第12号様式（甲）（第10条関係）

令和 減免・免除申請書

　江戸川区

添付書類

上記のとおり、申請いたします。

江戸川区長　殿

現住所

氏　名

通知書番号 課税標準額

特別区民 宛名番号

７ 年度 都　民 税 決裁番号 第 号

森林環境

納
税
義
務
者

賦課
住所

氏名
職業

電話

年税額

特別区民税 都民税 森林環境税 合計

各期に納める税額（普通徴収）

合計１期 ２期 ３期 ４期 随時期

年金から各月に納める税額（年金特別徴収）

４月分 ６月分 ８月分 10月分 12月分 ２月分 合計

申請理由

　　　年　　　月　　　日

申請者

給与から各月に納める税額（特別徴収）

月分 月以降分 合計

×